
 
 

Projekt Virtualizace IT a zvýšení bezpečnosti TC v ORP Dvůr Králové nad Labem vč. elektronizace procesů 
(reg. č. CZ.1.06/2.1.00/22.09367) je financován z prostředků Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj 

prostřednictvím Integrovaného operačního programu a z rozpočtu města Dvůr Králové nad Labem. 
 

Stránka 1 z 1 

 
Uveřejnění informací 

podle § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
Veřejná zakázka:  Virtualizace IT a zvýšení bezpečnosti TC v ORP Dvůr Králové nad 

Labem vč. elektronizace procesů“ 
 
Zadavatel:  město Dvůr Králové nad Labem, náměstí T. G. Masaryka 38, 

544 17 Dvůr Králové, IČ 00277819 
 
Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná 

v zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

 
Osoba oprávněna jednat Ing. Ondřej Samek, vedoucí odboru informatiky 
jménem zadavatele 
 

Dílčí část B) Konsolidace LAN a bezpečnostní infrastruktura 

 

Smlouva uzavřená na veřejnou zakázku včetně jejich změn a dodatků 

Smlouva uzavřená na výše uvedenou veřejnou zakázku již byla uveřejněná v souladu s § 147a 

odst. 2 zákona. 

 

Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

V souladu s § 147a odst. 3 zákona zadavatel uvádí, že skutečně uhrazená cena za plnění výše 

uvedené veřejné zakázky byla 1.264.200 Kč bez DPH (1.529.682,00,- Kč včetně DPH). 

 

Seznam subdodavatelů dodavatele veřejné zakázky 

V souladu s § 147a odst. 4 zákona zadavatel uvádí, že dodavatel plnil veřejnou zakázku 

s využitím těchto subdodavatelů, jímž za plnění subdodávky uhradil více než 10 %: 

AG COM, a.s. 

Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice 

IČ: 47452081 

 

Oznámení o subdodavatelích 

Seznam subdodavatelů, který dodavatel v souladu s § 147a odst. 5 zákona předložil je součástí 

přílohy tohoto uveřejnění. 


		2015-06-22T17:37:05+0200




